ПРОТОКОЛ СХОДА ГРАЖДАН

д. Петропавловка                       10.00 ч.                                         23 марта 2016 года
Присутствовало на сходе 35 человек
Председатель схода –  Кадимов А.К.
Секретарь схода – Шамсутдинова Р.М.
Повестка дня:
1 Краткий отчет главы сельского поселения;
2. Выступление депутатов
3. «Реальные дела» о выделенных средствах для ремонта сельской библиотеки
СЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу выступил глава сельского поселения                               А.К.  Кадимов
2. По второму вопросу  выступили депутаты, информировали о проделанных работах.
3. По третьему вопросу  информировал глава СП Петропавловский сельсовет А.К.Кадимов
     Для ремонта в зданий сельского совета кабинет для сельской библиотеки д.Петропавловка партия «Единая Россия» выделила 92,5тыс.рублей.Этой суммы недостаточно. Для этого понадобится безвозмездная работа населения, примерно на 20тысяч. Объединяем две библиотеки школьную и сельскую. Полностью надо стелить полы, внутреннею отделку побелка потолка, стен.  Надо провести свет, отопление. Эти работы надо нам сделать до 1 августа 2016г.  В комнате старой библиотеки будем создавать музей.
Выступили:
Хаматов Ф.Ф. – хорошая идея, у нас в школе библиотека очень маленькая, а в сельской библиотеке нет отопления.
Мугтабарова С.А.- будет светло и просторно можно будет организовать кружки и мероприятия пенсионеркам и домохозяйкам в любое время года.
 За – 35
Против – нет
Воздержались – нет
Решение принято единогласно.
Повестка дня схода граждан исчерпана.
Сход граждан объявляю закрытым.
Председатель схода граждан                                        А.К. Кадимов
         Секретарь схода                                                                Р.М.Шамсутдинова